

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 630/21/KSUS/MHP/KAR
vyřizuje: Tomáš Karásek
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 18/08/SD

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 28. 4. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1139/00066001/2021

Název: Běžná údržba silnic II. a III. tříd CMS Mochov (1.5.-31.5.2021)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	1 900,00	88 143,66
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 20cm	m2 (metr čtverečný)	180,00	114 238,28
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	45,00	247 548,22
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	180,00	14 544,69
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	400,00	38 308,60
Ruční nakládání	t (tuna)	2,00	1 319,90
Čištění-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	50 000,00	138 545,00
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	60,00	20 471,75
Doprava a popl. za skladování	t (tuna)	45,00	70 709,32
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	72,00	403 403,94
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	70,00	539 691,46
DIO - rozpočet (dopr.inženýrská opatř.)	Kč (Kč)	1,00	60 500,00
Zabezpeč. pracoviště (světel.)	hod (hodina)	36,00	30 708,06
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	36,00	16 970,11
Vpustě silně zneč.-čištění str	ks (kus)	70,00	78 355,97
Doprava a popl.za skládkování	t (tuna)	20,00	16 311,53
Ocel.svod.opr.dod.nové svodnic	bm (běžný metr)	4,00	8 200,76
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	4,00	4 543,31
Nátěr zábradlí včetně očištění	bm (běžný metr)	2,00	62,85
Osazení zábradlí včetně dodání	bm (běžný metr)	2,00	4 848,62
Zábradlí - likvidace	bm (běžný metr)	2,00	808,09
Doprava a poplatek za skladová	t (tuna)	24,00	21 010,74
Silniční zdi Údržba nestavební povahy	ks (kus)	1,00	121 000,00
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	250,00	59 111,53

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 735 005,21

Celková částka s DPH: 2 099 356,39

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Mochov (1.5.-31.5.2021) - objednávka č. 1

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Tomáš Karásek
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20163	pronájem SDZ	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	ks (kus)	1 □ 900,00	38,34 Kč	72 846,00 Kč	88 143,66 Kč	31. 5. 2021
21832	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 20cm	sil.č. II/101 Mstětice - Jirny a sil.č. III/2452 Brandýs n-L	m2 (metr čtverečný)	180,00	524,51 Kč	94 411,80 Kč	114 238,28 Kč	31. 5. 2021
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	sil.č. II/101 Mstětice - Jirny a sil.č. III/2452 Brandýs n-L sanace	t (tuna)	45,00	4 546,34 Kč	204 585,30 Kč	247 548,22 Kč	31. 5. 2021
22817	Frézování spár a prasklin	sil.č. II/101Mstětice-Jirny, III/2452 Brandýs n/L Zápská - sanace a do upravených II/245	bm (běžný metr)	180,00	66,78 Kč	12 020,40 Kč	14 544,69 Kč	31. 5. 2021
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	sil.č. II/101Mstětice-Jirny, III/2452 Brandýs n/L Zápská - sanace a do upravených II/245	bm (běžný metr)	400,00	79,15 Kč	31 660,00 Kč	38 308,60 Kč	31. 5. 2021
22911	Ruční nakládání	sil.č. II/101 Mstětice - Jirny a sil.č. III/2452 Brandýs n-L sanace	t (tuna)	2,00	545,41 Kč	1 090,82 Kč	1 319,90 Kč	31. 5. 2021
20111	Čištění metením strojně samosběrem	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	m2 (metr čtverečný)	50 □ 000,00	2,29 Kč	114 500,00 Kč	138 545,00 Kč	31. 5. 2021
55610	Zemní práce - těžení	sil.č. II/101 Mstětice - Jirny a sil.č. III/2452 Brandýs n-L sanace	m3 (metr kubický)	60,00	281,98 Kč	16 918,80 Kč	20 471,75 Kč	31. 5. 2021
55198	Doprava a popl. za skladování	sil.č. II/101 Mstětice - Jirny a sil.č. III/2452 Brandýs n-L sanace	t (tuna)	45,00	1 298,61 Kč	58 437,45 Kč	70 709,32 Kč	31. 5. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	silnice II. a III. tříd CMS Mochov dle seznamu	t (tuna)	72,00	4 630,44 Kč	333 391,68 Kč	403 403,94 Kč	31. 5. 2021
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	sil.č. II/101 Brandýs n -L ul. Průmyslová, III/2452 ul. Zápská	t (tuna)	70,00	6 371,80 Kč	446 026,00 Kč	539 691,46 Kč	31. 5. 2021
20209	DIO - rozpočet (dopr.inženýrská opatř.)	sil.č. III/2452 Brandýs n/L Zápská do upravených	Kč (Kč)	1,00	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 500,00 Kč	31. 5. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20297	Zabezpeč. pracoviště (světel.)	sil.č. III/2455 Čelákovice-Záluží odvodnění silnice	hod (hodina)	36,00	704,96 Kč	25 378,56 Kč	30 708,06 Kč	31. 5. 2021
21999	Řízení provozu a dozor	sil.č. II/101 Mstětice - Jirny a sil.č. III/2452 Brandýs n-L sanace	hod (hodina)	36,00	389,58 Kč	14 024,88 Kč	16 970,11 Kč	31. 5. 2021
58122	Vpustě silně zneč.-čištění str	sil.č. II/245 Čelákovice, Lázně Toušeň, Brandýs n-L, III/2455 Záluží,	ks (kus)	70,00	925,10 Kč	64 757,00 Kč	78 355,97 Kč	31. 5. 2021
20198	Doprava a popl.za skládkování	silnice II. a III. tříd CMS Mochov čištění vozovek-samosběr	t (tuna)	20,00	674,03 Kč	13 480,60 Kč	16 311,53 Kč	31. 5. 2021
41420	Ocel.svod.opr.dod.nové svodnic	sil.č. II/245 Mochov	bm (běžný metr)	4,00	1 694,37 Kč	6 777,48 Kč	8 200,76 Kč	31. 5. 2021
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	ks (kus)	4,00	938,70 Kč	3 754,80 Kč	4 543,31 Kč	31. 5. 2021
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	sil.č. III/2451 Nový Vestec škoda na sil. maj.	bm (běžný metr)	2,00	25,97 Kč	51,94 Kč	62,85 Kč	31. 5. 2021
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	sil.č. III/2451 Nový Vestec škoda na sil. maj.	bm (běžný metr)	2,00	2 003,56 Kč	4 007,12 Kč	4 848,62 Kč	31. 5. 2021
42910	Zábradlí - likvidace	sil.č. III/2451 Nový Vestec škoda na sil. maj.	bm (běžný metr)	2,00	333,92 Kč	667,84 Kč	808,09 Kč	31. 5. 2021
52298	Doprava a poplatek za skladová	silnice II. a III. tříd CMS Mochov úklid příkopů - kontejner na CMS	t (tuna)	24,00	723,51 Kč	17 364,24 Kč	21 010,74 Kč	31. 5. 2021
70110	Silniční zdi Údržba nestavební povahy	silnice II. a III. tříd CMS Mochov - mosty	ks (kus)	1,00	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč	31. 5. 2021
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	m2 (metr čtverečný)	250,00	195,41 Kč	48 852,50 Kč	59 111,53 Kč	31. 5. 2021